



Lomma 2022-12-21

Bästa aktieägare,

Vi inledde året med att bli ett av de första bolagen att få Nasdaqs internationella utnämning Green Equity Designation (<https://www.nasdaq.com/articles/ringing-in-a-sustainable-tomorrow%3A-celebrating-nasdaqs-first-green-designations-of-2022>) – en certifiering för företag med grön strategi och affärsmodell. Den bidrar till att ge oss en ökad synlighet och transparens mot de investerare som letar efter hållbara investeringar med en tydlig ESG-strategi. Hållbarhet för oss handlar väldigt mycket om nyttan våra produkter gör, men naturligtvis också om hur vår verksamhet bedrivs. Den skänker också en trygghet för både medarbetare, kunder, investerare och dig som ägare om den höga nivån på våra hållbarhetssträvanden, vilket jag är stolt över.

Vi stärker vår position inom plaståtervinning och bjuds in att delta i samtal om lösningar. Under rubriken “Skräddarsy dina återvunna plasters egenskaper med hjälp av Reactive Recycling” har vår business manager Henrik Bernqvist, hållit föredrag i både Cleveland, Ohio och i Wien. Där har vi fått möjlighet att berätta om vad och hur aktörer i återvinningsindustrin, med hjälp av teknologi Reactive Recycling, kan göra för att öka värdet på deras återvinningsströmmar.

Plaståtervinning är en av de stora megatrenderna just nu och vårt mest spännande område de närmsta åren. Och här är vi bara i början av vårt plaståtervinningsprojekt. Inte minst i USA som är en viktig och växande marknad är inbjudan att delta i debatten och lösningen ett värdefullt erkännande på att vår teknologi är högintressant i den omställningen.

Om vi stannar i USA för en kort stund så har vi under året förstärkt Nexam-teamet med ett par nyckelrekryteringar. Under sommaren välkomnades Borys Schafran som ny Business Development Consultant med placering i New York. Den starka tillväxten av kompositmaterial, vindkraft och plaståtervinning skapar förutsättningar för en fortsatt snabb expansion i Nordamerika, eftersom våra produkter bidrar till marknadsledande lösningar. För att ta vara på möjligheterna att fortsätta att växa inom dessa områden känns det mycket bra att kunna rekrytera en av de bästa på marknaden.

Ytterligare förstärkningar är Christer Svanberg, ny Chief Technology Officer med ansvar att driva och utveckla vårt nya innovationscenter. Han bidrar med massor av erfarenhet och ett starkt ledarskap till utvecklingsverksamheten. Sist men inte minst har Dane Momcilovic återvänt, denna gång i rollen som Business Manager för det växande affärsområdet PET-skum.

Vi har fortsatt vår expansion med att installera en ny produktionslina och att bygga ett nytt innovationscenter i Lomma. Detta för att möta den ökande efterfrågan med en effektivare ny produktionslinje och en samlad utvecklingsorganisation. För att befästa rollen som ledande inom tillsatser till plastbranschen har vi också startat vårt eget innovationscentrum, bland annat för att uppfinna och förbättra processbarheten och egenskaper i plastmaterial, vilket kan komma till stor nytta inom alla områden. Exempel på det är att göra flygplanskomponenter som är lättare än vad som tidigare funnits på marknaden och lösningar för att förbättra möjligheten till effektivare plaståtervinning, något som är mycket efterfrågat. Att göra plaster och polymerer bättre kommer bli en mycket lönsam affär både för våra kunder och för oss.



Under året har vi träffat investerare vid ett flertal tillfällen. Bland annat deltog vi på PS Invest i oktober (<https://www.dagensps.se/ps-partner/atervunnen-plast-ska-tredubblas-pa-tre-ar/>) och Stora Aktiedagen nu i november (<http://www.aktiespararna.se/tv/live>). Utöver det bevakar DNB oss sedan 2020. Med start nu i november har ABG Sundal Collier tillkommit som uppdragsanalysföretag. Initieringsanalysen kom den 17 november (<https://cr.abgsc.com/foretag/nexam-chemical/Equity-research/2022/11/nexam-chemical—life-in-plastic-its-fantastic/>). Dagens PS skriver om analysen med rubriken ”Grön plastaktie med 100 procent uppsida” (<https://www.dagensps.se/ps-partner/analys-gron-plastaktie-med-100-procent-uppsida/>). Jag är övertygad om att detta är en viktig hjälp och ett bra verktyg för investerare, och för alla er cirka 6 000 aktieägare, att bättre förstå nyttan vår verksamhet skapar och den stora potential som finns. Inte minst inom återvinning och förnybar energi.

Under 2022 har vi tagit många viktiga steg i vår utveckling. Det har inte alltid varit lätt att få betalt för detta i ökad försäljning och högre värdering. Vi har emellertid stora förhoppningar om att 2023 kommer att bli ett mycket intressant år. Det är lätt att hitta riskfaktorer i form av global ekonomisk avkylning och allmän oro i främst Europa. För Nexams del är det emellertid precis lika lätt att hitta positiva omvärldsfaktorer. Det stora behovet av ökad elproduktion kommer att gynna våra kunder inom vindenergiindustrin. Vi ser också sannolikheten som stor att 2023 blir ett genombrottsår för Reactive Recycling. Utöver detta håller vi på med många projekt inom high performance där vi kommer allt närmare marknadsintroduktion.

God Jul och gott Nytt år önskar Nexam-teamet

Johan Arvidsson CEO på Nexam Chemical.

För mer information, kontakta:

Johan Arvidsson, VD, +46-708 97 44 39, johan.arvidsson@nexamchemical.com

Om Nexam Chemical

Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturlåghet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. FNCA Sweden AB kan nås på info@fnca.se samt per telefon på 08-528 00 399.